
  
  

COMUNE DI GENOVA     MUNICIPIO VIII GENOVA 
 MEDIO LEVANTE  
 

PROVVEDIMENTO DEL PRESIDENTE 
MUNICIPIO VIII MEDIO LEVANTE 

N.  6   DEL    16/07/2025 
 

OGGETTO: CONFERIMENTO INCARICO AL CONSIGLIERE ALIVERTI 
LUCIA IN MATERIA DI “TURISMO E MARKETING TERRITORIALE”. 

 
 

IL PRESIDENTE 
 

-  Visto l’art. 69 comma 5 dello Statuto Comunale; 
 
- Ritenuto necessario ed opportuno affidare a titolo gratuito compiti specifici a 

Consiglieri Municipali; 
 

- Ritenuto opportuno avvalersi, in considerazione della volontà municipale di un 
maggiore impegno per quanto concerne le azioni e le attività rivolte ad alcune 
tematiche, della collaborazione del Consigliere ALIVERTI LUCIA in materia di 
“TURISMO E MARKETING TERRITORIALE”; 
 

- Considerato che tale collaborazione dovrà essere svolta in stretto raccordo con il 
Presidente. 
 

 DISPONE 
 

- Di conferire al Consigliere ALIVERTI LUCIA l’incarico in materia di “TURISMO E 
MARKETING TERRITORIALE”; 
     
 
           Il Presidente 
          Anna Palmieri 

Documento firmato digitalmente 
 
 
 
 

Immediatamente esecutivo 
 
In pubblicazione all’Albo Pretorio Municipale per dieci giorni dal 16/07/2025 ai fini conoscitivi, ai sensi 
dell’art.45 comma 3 del Regolamento per il Decentramento e la partecipazione Municipale approvato con 
D.C.C. n. 6 del 6.2.2007 e s.m.i. 


		2025-07-17T12:32:35+0000
	PALMIERI ANNA




